Участковая избирательная комиссия избирательного участка №620

Лебяжского района Кировской области

Кировская область, Лебяжский район, пгт Лебяжье, ул. Комсомольская, д.5

 телефон 8(83344) 2-05-88

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2017 г.        № 39/162

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по

выборам депутатов Лебяжской поселковой Думы

 В соответствии со статьей 14, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» участковая изби-

рательная комиссия избирательного участка №620 Лебяжского района Ки-

ровской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам

депутатов Лебяжской поселковой Думы 10 сентября 2017 года на участковую

избирательную комиссию избирательного участка №620 Лебяжского района

Кировской области.

Председатель участковой

избирательной комиссии

избирательного участка №620

Лебяжского района

Кировской области

____________

подпись

(А.А. Холкина)

Секретарь участковой

избирательной комиссии

избирательного участка №620

Лебяжского района

Кировской области

____________

(Е.Ю. Игнатова)

                                                   М.П.